25/10/2023

OKUL AILE BIiRLIKLERi MODULU
TARIH ARALIGINA GORE GELIiR RAPORU

Kurum Adi : Salihli Borsa Istanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Tarih Arahg : 1.01.2023/25.10.2023

ODEYEN FAALIYET ISLEM ISLEM EVRAK ISLEM GELIR

ADI KODU ADI TiPi NO TARIHI TUTARI
(TL)

Kantin kira geliri Toplam : 45.280,00

FATMA 2.2.1.2 Kantin kira geliri ~ Gelir 3 12/01/2023 8.570,00

COSTUR

FATMA 2212 Kantin kira geliri ~ Gelir 19 02/03/2023 2.280,00

COSTUR

FATMA 2.2.1.2 Kantin kira geliri ~ Gelir 21 12/03/2023 9.390,00

COSTUR

FATMA 2.2.1.2 Kantin kira geliri ~ Gelir 22 14/04/2023 9.390,00

COSTUR

FATMA 2.2.1.2 Kantin kira geliri ~ Gelir 23 15/05/2023 9.390,00

COSTUR

FATMA 2221 Kantin kira geliri ~ Gelir 201 17/09/2023 6.260,00

COSTUR

Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi) Toplam :  147.479,57

DURMUS ALI 2212 Okula Yapilan Gelir 1 03/01/2023 300,00

GUNES Yardimlar

SALIHLI 2.2.1.2 Okula Yapilan Gelir 2 06/01/2023 3.000,00

TICARET Yardimlar

BORSASI IRtnlodR

CIHAN BAYIK 2212 Okula Yapilan Gelir 4 16/01/2023 150,00



MURAT
TURKYILMAZ

TOPRAK AKA

AKIF BAYRAK

MERTCAN
TAHTACI

HALUK CAN
ADIGUZEL

FIRAT CICEK

MUSTAFA
KEMAL
ERCELIK

OGUZCAN
OZUILERIGIDE
N

MURAT
TURKYILMAZ

SALIHLI
TICARET
BORSASI

SALIHLI
TICARET VE
SANAYI ODAS

MUSTAFA
KEMAL
ERCELIK

ERTUGRUL
SELCUK

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

Yardmmlar

VA RN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

IR

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA BTN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

10

11

12

15

14

13

20

16

17/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

01/02/2023

21/02/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

09/03/2023

24/04/2023

8.000,00

750,00

750,00

750,00

750,00

750,00

2.500,00

3.050,00

465,27

7.000,00

14.000,00

6.236,94

400,00



SALIHLI
TICARETVE
SANAYI ODASI

SALIHLI
TICARET
BORSASI

ALPER KARA

HUSEYIN
EREN CIL

SAMET PINAR

ISMAIL
TEZGEL

FERITHAN
CELEN

GORKEM
DOGAN

SELIM SOLAK

NUREDDIN
YIiGIT SIGIN

EFE ONER

DENIzZ
SARIAHMET

ABDULSAMET
YILDIZ

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

/aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan

Yardimlar
INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

IZ I I EN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALLAN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

17

18

131

105

80

40

122

136

43

25

134

119

113

25/05/2023

25/05/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

2.000,00

2.000,00

300,00

300,00

300,00

300,00

307,14

300,00

300,00

300,00

310,00

300,00

300,00



MEHMET DINC

ISHAK GORES

BEKIR DINVAR

ARDA ASLAN

DOGAN
KANYILMAZ

MUSTAFA
YARAS

MELIH OZKAN

YASIN USLU

MUSTAFA CAN
KARADEMIR

FURKAN
GOKDAS

ENIS ASLAN

MUSTAFA

ARDA KOC

ALI ARDA HIZ

VELI CEYLAN

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan

Yardimlar
INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

IR

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

IR

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALLAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

Ina_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA BTN

Okula Yapilan

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

109

127

110

69

72

48

28

45

26

98

68

99

84

115

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

300,00

300,00

300,00

300,00

307,14

300,00

300,00

300,00

300,00

307,14

300,00

307,14

300,00

297,14



ISMAIL BACAK

OMERCAN
KAYA

MEHMET
CETIN

CUMA
SONMEZ

MAHSUN DINC

KORAY TEKIN

ARDA ERKUL

FERDI KAAN
GUNHAN

MERT HAMDI
ERTUNC

YUSUF
YEYDEM

EMIRHAN
KARAKOC

ILHAMI
CALISKAN

OSMAN TURK

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Yardmmlar

VA RN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

IR

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA RN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

100

50

88

66

29

144

37

56

59

102

135

46

83

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

305,32

300,00

307,14

307,14

300,00

300,00

300,00

297,14

300,00

305,32

310,00

300,00

300,00



EREN CAYIR

BURCU
KATILMIS

YUSUF
YILANCI

NECATI OZIS

HAKAN TURK

HASAN SARI

SAMET

TEZBASARAN

ARDA YILMAZ

BEKIR
DURMAZ

EMIRHAN
ACAR

HUSEYIN
CALISKAN

HALIL EFE
BAYRAM

NACI
SAFTEKIN

VELIKAN

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan
Yardimlar

Ina_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

IR

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

VA BTN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALLAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

41

24

82

49

112

53

141

62

103

79

60

90

77

85

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

300,00

300,00

307,14

307,14

307,14

300,00

300,00

300,00

305,32

307,14

307,14

307,14

300,00

300,00



YAVUZ

SEVKET CAN
KULTAS

KERIM
AKBABA

MERT AYDIN

RAHMAN
ZEYBEK

EMRE BULUT

EMIRHAN
KAAN

AHMET OZGER

ABDULSAMET
KAYA

NUSRET
ERMAN

OMER YAKUT

ALAADDIN
TURAN

MUHAMMED
MUSTAFA
DEMIR

SAHIN CAKIR

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

/aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALLAN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan

Yardimlar
INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I TN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

58

117

39

116

38

61

95

27

70

55

73

125

93

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

300,00

594,28

300,00

297,14

300,00

300,00

307,14

300,00

307,14

300,00

307,14

300,00

307,14



HACER ATSIZ

MUHAMMED
MUTAA AKIN

MEHMETCAN
TAYGURT

HASAN
DIKMEN

MEHMET
DEMIR

BERKAN
DURAN

HASAN TEKIN

CEM DURAK

MUSTAFA
ONGU

MUHAMMED
FARUK AY

OKAN
KARACA

KAGAN
HIKMET
SAHIN

MUHAMMET
ATES

HUSEYIN

2212

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan
Yardimlar

Ina_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA BTN

Okula Yapilan
Yardimlar

IZ I I EN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

74

30

31

32

149

148

146

145

143

142

140

139

138

137

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

307,14

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

305,32

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00



AYDIN

NURULLAH

EFE OKUMUS

ISMAIL
KARABACAK

BEKIR KOZAK

SERIF KUCUK

ARDA CIFTCI

MUHAMMET
ASLAN

FETHULLAH
OZDEMIR

EREN CAN
KARAKAYA

EMRE CAN
KARAKAYA

MEHMET EGE

OZDEN

MUHAMMED
GONULACAR

UGUR

DUMLUPINAR

MEHMET
ARDA AK

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

/aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I LN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

133

132

130

129

128

124

123

121

120

118

114

111

108

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

295,32

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

307,14

300,00

297,14

300,00



MEHMET
YILDIRIM

GORKEM
ERGUN

HALIL OZSOY

HUSEYIN
KAYA

KAMIL
AYDINTEKIN

MUSTAFA
CETIN

FADIME
ALEYNA
YUKSEL

ENES
NARCICEK

ENES
NARCICEK

ENES
BAKIRAY

MEHMET
OZDEMIR

VEYSEL
OZDEMIR

FEVZIi
SEVINDIK

YUNUS

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan

Yardimlar
INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

/aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardmlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

107

106

104

101

97

96

94

92

92

91

89

87

86

81

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

305,32

305,32

345,32

300,00

307,14

300,00

307,14

297,14

297,14

307,14

297,14

307,14

300,00

307,14



KOCAEFE

HAMZA
HANSU

EMRE
GONULTAS

MEHMET ALI
KURT

IBRAHIM
YILMAZ

HARUN ALTUN

SEYHMUS
AKSU

ILHAN ERSOZ

FEYYAZ
YILMAZ

ONUR
GOKTUNA

CAGATAY
FIDAN

BERKE ERSOY

BAYRAM
KALYA

MUAMMER
CETIN

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

/aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardmlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA BTN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

76

75

71

67

65

64

63

57

54

52

51

47

44

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

307,14

307,14

300,00

300,00

300,00

300,00

307,14

300,00

307,14

307,14

300,00

300,00

306,17



ILKER SIMSEK

MEHMET

CAKIR

ONUR ZEYBEK

RAMAZAN
ALTINBAS

HACER ATSIZ

HACER ATSIZ

HACER ATSIZ

HACER ATSIZ

MURAT EFE

CAN

MUSTAFA

VAROL

HACER ATSIZ

HACER ATSIZ

HACER ATSIZ

HACER ATSIZ

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan
Yardimlar

Ina_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

/aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

IZ NI TN

Okula Yapilan
Yardimlar

/aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardmlar

VE P PN

Okula Yapilan
Yardimlar

V4 B BEIN

Okula Yapilan
Yardimlar

aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I EAN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

42

36

35

33

34

78

126

147

180

176

174

156

172

177

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

307,14

300,00

300,00

300,00

300,00

100,00

300,00

300,00

300,00



RIFAT
CAGDAS
KIVRAK

MEHMET ALI
ALABAS

ARDA URAL

ALI AKDENIZ

KAMIL
CEYHAN

SULEYMAN
TARHAN

ORKUN
BATMAZ

HASAN CEMAL
KARAKAYA

BARAN YILDIZ

SERDAR
YARDIMCI

KERIM
GOKCEN

UGUR CAN

ONUR TURK

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

Ina_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALLAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I EAN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

150

153

154

155

159

161

162

167

168

169

170

171

175

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

300,00

310,00

300,00

300,00

305,32

300,00

300,00

300,00

297,14

300,00

307,14

307,14

300,00



SULEYMAN
POGE

EMIRHAN
KAYA

MEHMET
GUREL

GURAY USTUN

OGUZHAN
DAGLI

DOGUKAN
YULA

FUAT SEZEN

ARDA OZKAN

BARAN
SALOGLU

ISMAIL
KARAKAYA

MUHAMMET
AKSOY

INANC YIGIT

NURULLAH
BAYSAK

FURKAN CAN
SEZEN

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALLAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

/aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

Ina_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

178

179

160

165

152

151

173

166

181

163

157

164

158

183

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

300,00

307,14

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

297,14

310,00

305,32



OMER FARUK
DEMIR

ISMAIL
BOZYEL

MUHAMMED
AKDEMIR

MUHAMMED
OZER

RECEP UCAR

HACER ATSIZ

SAMET
TAYFUR

SERIF BAR

DOGUKAN
ACAR

HACER ATSIZ

ISMAIL

KARAKAYA

HAKKI CELIK

OZAN UCAR

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I LN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

Ina_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I TN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

aa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I EAN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

182

185

186

184

188

187

192

195

193

190

194

189

191

12/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

313,83

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00



BERAT ACAR

MUHAMMED
EMIR TURK

HACER ATSIZ

ENES CIFTCI

BARISCAN
CETIN

HALIL KOVA

SERKAN KAYA

EYUPCAN
DURGU

MEHMET
TALHA BUTUN

DORUK
KUCUK

MEHMET
RASIT AKKOL

HACER ATSIZ

EMRE CAN
BARAK

HUSEYIN
YENGIN

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

2221

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I EAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA I EIN

Okula Yapilan
Yardimlar

a1

Okula Yapilan
Yardmlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

VA LN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

saa_n_an

Okula Yapilan
Yardimlar

INTAL AN

Okula Yapilan
Yardimlar

INTALAN

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

196

197

198

200

202

204

203

205

209

208

211

210

212

213

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

16/09/2023

18/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

22/09/2023

06/10/2023

06/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

300,00

300,00

300,00

300,00

297,14

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00



CIHAN YAVUZ 2221 Okula Yapilan Gelir 214 11/10/2023 300,00

Yardimlar
MEHMET 2221 Okula Yapilan Gelir 215 12/10/2023 300,00
KAYA Yardimlar
INTALAN
SALIHLI 2.2.2.1 Okula Yapilan Gelir 207 13/10/2023 5.000,00
TICARET Yardimlar
BORSASI IRl
FATMA 2.2.2.1 Okula Yapilan Gelir 216 13/10/2023 9.390,00
COSTUR Yardimlar
INTALAN
SALIHLI 2221 Okula Yapilan Gelir 206 13/10/2023 10.000,00
TICARET VE Yardimlar
SANAYI ODAS et
OZGUR 2.2.2.1 Okula Yapilan Gelir 217 16/10/2023 300,00
OZMEN Yardimlar
HACER ATSIZ 2.2.2.1 Okula Yapilan Gelir 218 19/10/2023 2.500,00
Yardimlar
ADEM 2221 Okula Yapilan Gelir 219 23/10/2023 300,00
AKPINAR Yardimlar
INTALAN
Sayfa Gelir Toplamu: 13.100,00TL Toplam Gelir : 182.759,57TL
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